СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Четвертая сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 29 июня 2012 года                                                                                                        №  36

                                                                 д.Гулеково

Об уведомлении депутатов

Совета депутатов МО «Гулековское»

о сходах населения и массовых

мероприятиях, проводимых

на территории МО «Гулековское»

Для улучшения работы Совета депутатов МО «Гулековское, развития местного

самоуправления МО «Гулековское», коллективной работы с населением МО

«Гулековское» Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»

РЕШИЛ:

1. Обязать Администрацию муниципального образования «Гулековское»

уведомлять депутатов Совета депутатов МО «Гулековское» о сходах населения и

массовых мероприятиях, проводимых на территории МО «Гулековское» путем

телефонограммы, либо интернет связи, не позднее, чем за три дня до их начала.

2. Предоставлять до пятого числа каждого месяца депутатам Совета депутатов МО

«Гулековское» план проведения мероприятий с населением на предстоящий

месяц.

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин